بلوچستان صوبائی اسمبلی کی کارروائی

اجلاس منعقدہ ۵ مئی ۱۹۹۸ء بمطابق ۸ محرم الحرام ۱۴۱۹ ہجری بروز منگل

صفحہ نمبر مندرجات نمبر شمار
۵ آغاز تلاوت قرآن پاک و ترجمہ ۱۔
۶ وقفہ سوالات ۲۔
۴۵ رخصت کی درخواستیں ۳۔
۴۶ مشترکہ تحریک استحقاق غیر (مانظور) ۴۔
۵۰ تحریک التوا پر بحث نہ ہو سکی اسپیکر صاحب کے حکم کے تحت ۵۔

بلوچستان صوبائی اسمبلی

بلوچستان صوبائی اسمبلی کا اجلاس مورخہ ۵ مئی ۱۹۹۸ء مطابق ۸ محرم الحرام ۱۴۱۹ھ (بروز)

منگل) بدقت گیارہ بجے (قبل دوپہر) زیر صدارت جناب میر عبدالجبار اسپیکر صوبائی اسمبلی کوئٹہ

میں منعقد ہوا۔

جناب اسپیکر اسلام علیکم:

تلاوت قرآن پاک و ترجمہ

از

مولانا عبدالمتین اخوندزادہ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ